

รายการ ปริมาณงานและราคา

แบบ ป.ร.4 ตอนที่.../.../...

โครงการ ก่อสร้างงานลาดขนาดขีวจากรแอสฟัลท์ที่ตีกอนกรีตสายชั้นโพธิ์ - แม่ไมกซ์

สถานที่ หมู่ที่ 4 ตำบลกรูด อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน ขีวจากรแอสฟัลท์ที่ตีกอนกรีตกว้าง 5.00 เมตร หนา 0.04 เมตร ระยะทาง 1,000 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร ไม่น้อยกว่า 5,000 ตารางเมตร

แบบเลขที่ - - - - - รายการเลขที่ - -


ฝ่ายประมาณราคา

เมื่อวันที่ 28 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

(ราคาวัสดุก่อสร้างของ สมง.พณิชยจังหวัดสุราษฎร์ธานี เดือน พฤษภาคม 2559 และราคาน้ำมันดีเซลที่ 0.เมื่อ 4 25.00 -25.99 บาท/ลิตร)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน		
1	งานขยายเขตทางพร้อมติดตั้งพื้นทางเดิม	6,000.00	ตร.ม			13.53	81,180.00	81,180.00	
2	งานหินคลุกพื้นทาง (ส.บ.ม.หกลม)	1,125.00	ส.บ.ม	350.00	393,750.00			393,750.00	
	ค่าแรงบดอัดหินคลุก (ส.บ.ม.แน่น)	750.00	ส.บ.ม			83.44	62,580.00	62,580.00	
3	งาน prime Coat	5,000.00	ตร.ม	20.00	100,000.00	6.63	33,150.00	133,150.00	
4	งานผิวจราจรแอสฟัลท์ที่ตีกอนกรีต	5,000.00	ตร.ม	230.00	1,150,000.00	14.00	70,000.00	1,217,050.00	
5	งานตีเส้นจราจร	25.00	ตร.ม	270.00	6,750.00			6,750.00	
6	งานป้ายจราจร	2.00	ป้าย	2,500.00	5,000.00	250.00	500.00	5,500.00	
7	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ชั่วคราว)	1.00	ป้าย						
8	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	1,744.00	1,744.00	500.00	500.00	2,244.00	
<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน</b>									<b>1,902,204.00</b>

หมายเหตุ ระยะเวลาดำเนินการภายใน 60 วัน

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา  
  
 (นายอุเทน กลั่นกลาง)  
 นายช่าง โขธา